
تقرير تسليم الوحدات السكنية
بالشراكة مع الإسكان التنموي

12 - 03 - 2020م

سلّمت جمعية الإمام حتى تاريخ اليوم

29 وحدة سكنية لمستفيديها
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الــدفــعــة الأولى

3

7,200

69,00024,00035%

14

61,80090%

مجموع توفير الأسر من الإيجارات مجموع ما تدفعه الأسر حاليا

نسبة تحمل الجمعيةمجموع ما تتحمله الجمعية عنهم سابقاًمجموع الإيجارات التي تدفعها الأسر سابقاً

نسبة التوفير على الأسر

ريـــال ريـــال

ريـــالريـــال

فــرد وحـــدة

عدد الأفرادعدد الوحدات
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الــدفــعــة الــثــانــيــة

3

31,200

230,000104,00045%

49

199,30086%

مجموع توفير الأسر من الإيجارات مجموع ما تدفعه الأسر حاليا

نسبة تحمل الجمعيةمجموع ما تتحمله الجمعية عنهم سابقاًمجموع الإيجارات التي تدفعها الأسر سابقاً

نسبة التوفير على الأسر

ريـــال ريـــال

ريـــالريـــال

فــرد وحـــدة

عدد الأفرادعدد الوحدات
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الــدفــعــة الــثــالــثــة

13

31,200

210,000104,00050%

54

178,80085%

مجموع توفير الأسر من الإيجارات مجموع ما تدفعه الأسر حاليا

نسبة تحمل الجمعيةمجموع ما تتحمله الجمعية عنهم سابقاًمجموع الإيجارات التي تدفعها الأسر سابقاً

نسبة التوفير على الأسر

ريـــال ريـــال

ريـــالريـــال

فــرد وحـــدة

عدد الأفرادعدد الوحدات
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الملخص 

69,600439,90087%

مجموع توفير الأسر من الإيجارات متوسط نسبة التوفير على الأسر مجموع ما سوف تدفعه الأسر حالياً

ريـــال ريـــال

509,500232,00043%

متوسط نسبة تحمل الجمعيةمجموع ما تتحمله الجمعية عنهم سابقاًمجموع الإيجارات التي تدفعها الأسر سابقاً

ريـــالريـــال

فــرد29117 وحـــدة

إجمالي عدد الأفرادإجمالي عدد الوحدات السكنية

 “حسب معايير برنامج الإسكان التنموي”

1704829
أســرةأســرةأســرة

تــم الــتــســلـيــمالمستحقينالملفات التي تمت دراستها
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صور تسليم المساكن
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صور تسليم المساكن
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صور تسليم المساكن





www.mscs.org.sa @mscs_org_sainfo@mscs.org.sa

920012350


